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"REHABILITACION DEL ESPACIO
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MOBILIARIO URBANO
CATEGORIA:
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MOBILIARIO URBANO
CATEGORIA:
 SERVICIO PUBLICO
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GSPublisherVersion 0.18.100.100

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ALTIPLANO

PROYECTO:

ESPECIALIDAD: ESCALA:

UBICACION:

OCTUBRE, 2018

INDICADA

DISEÑO:

PUNO PLANO:

LUGAR:

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA
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"REHABILITACION DEL ESPACIO
PUBLICO CON MOBILIARIO ECO
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ELEMENTO URBANO:
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MOBILIARIO URBANO
CATEGORIA:
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LUGAR:

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA
ESCUELA PROFESIONAL DE ARQUITECTURA Y URBANISMO

"REHABILITACION DEL ESPACIO
PUBLICO CON MOBILIARIO ECO

URBANO EN LA CIUDAD DE PUNO"

BACH. ARQ. KAREN MANUELA PALAO VILLASANTE

BARRIO BELLAVISTA
BARRIO SAN JOSE

REGION:  PUNO
PROVINCIA:  PUNO
DISTRITO:  PUNO

LAMINA:

ARQUITECTURA
ZONA: 
 FECHA:

0.76 1.54 1.54 0.76

0.200.08 0.20

0.42 0.87 1.54 0.76

0.20 0.08

1.14

1.62

1.01

0.63

7.00

5.95

0.34

0.42

0.48

2.30

2.302.30

1.28 2.30

1.28 2.30

4.50

7.00

5.63

6.36
5.96 5.95

DISTRIBUCION L-01

ALZADO L-01

DISTRIBUCION L-02

ALZADO L-02

DISTRIBUCION L-03

ALZADO L-03

PERSPECTIVA L-01 PERSPECTIVA L-02 PERSPECTIVA L-03

POSTE

LUMINARIALUMINARIA

LUMINARIA

POSTE

LUMINARIA

POSTE

POSTE

POSTE

LUMINARIA

LUMINARIA

LUMINARIA

LUMINARIA

LUMINARIA

LUMINARIA

LUMINARIA

POSTE

POSTE

PANEL SOLAR

TRANSFORMADOR

TRANSFORMADOR

PANEL SOLAR

LUMINARIA

LUMINARIA

LUMINARIA

LUMINARIA

LUMINARIALUMINARIA

LUMINARIALUMINARIA

PANEL SOLAR

TRANSFORMADOR

LUMINARIA LUMINARIA

POSTE

LUMINARIA

PANEL SOLAR

TRANSFORMADOR

LUMINARIA

POSTE

POSTE

POSTE

POSTE

POSTE

LUMINARIA

LUMINARIA

LUMINARIA

LUMINARIA

POSTE

LUMINARIA

LUMINARIA

LUMINARIA

LUMINARIA

LUMINARIA

LUMINARIA

LUMINARIA

ELEMENTO URBANO:
LUMINARIAS L-1, L-2, L-3

MOBILIARIO URBANO
CATEGORIA:
SERVICIO PUBLICO

MU - 111, 2 Y 3



GSPublisherVersion 0.27.100.100

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ALTIPLANO

PROYECTO:

ESPECIALIDAD: ESCALA:

UBICACION:

OCTUBRE, 2018

INDICADA

DISEÑO:

PUNO PLANO:

LUGAR:

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA
ESCUELA PROFESIONAL DE ARQUITECTURA Y URBANISMO

"REHABILITACION DEL ESPACIO
PUBLICO CON MOBILIARIO ECO

URBANO EN LA CIUDAD DE PUNO"

BACH. ARQ. KAREN MANUELA PALAO VILLASANTE

BARRIO BELLAVISTA
BARRIO SAN JOSE

REGION:  PUNO
PROVINCIA:  PUNO
DISTRITO:  PUNO

LAMINA:

ARQUITECTURA
ZONA: 
 2 FECHA:

1.000

1.
00

0 1.000

2.000

0.
61

6
0.

25
0

1.
00

0

1.000

1.000

2.000

1.
00

0 1.000

1.000

0.80
0.45

0.45 0.45

0.294 0.300 1.400 0.300 0.294

0.562 0.300 1.400 0.300 0.562

1.035

1.
00

0

0.850.45

1.072
0.300

0.294

0.804
0.300

0.562

1.
00

0

1.035

0.
850.45

120°

60° 60°

120° 60°
60°

105°

75° 75°

105°

MB-01 MB-02 MB-03

MB-04 MB-05

TRAMO:
 TRAMO C , D Y E

ASIENTOS EN BLOQUES
 MB-1, MB-2, MB-3, MB-4 Y MB-5

CATEGORIA:
MOBILIARIO URBANO

MU-12



GSPublisherVersion 0.21.100.100

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ALTIPLANO
PROYECTO: ESPECIALIDAD: ESCALA:

UBICACION:

OCTUBRE, 2018

INDICADA

DISEÑO:

PUNO PLANO:
LUGAR:FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA

ESCUELA PROFESIONAL DE ARQUITECTURA Y URBANISMO

"REHABILITACION DEL ESPACIO
PUBLICO CON MOBILIARIO ECO

URBANO EN LA CIUDAD DE PUNO"

BACH. ARQ. KAREN MANUELA PALAO VILLASANTE

BARRIO BELLAVISTA
BARRIO SAN JOSE

REGION:  PUNO
PROVINCIA:  PUNO
DISTRITO:  PUNO

LAMINA:

ARQUITECTURA
ZONA: 

FECHA:

0.15
1.85

0.10
1.83

0.15
3.78

0.15
2.00 6.00

8.00

0.
15

1.
35

0.
15

4.
90

0.
15

1.
50

5.
20

6.
70

0.15
3.78

0.15
1.83

0.10
1.85

0.15

6.00 2.00

0.
15

4.
90

0.
15

1.
35

0.
15

5.
20

1.
50

6.
70

SS

Muros en sistema Drywall

Mupi Publicitario

Mupi PublicitarioMupi PublicitarioMupi Publicitario

Mupi PublicitarioMupi PublicitarioMupi Publicitario

Tablero de control

Tablero de control

Muros en sistema Drywall

Muros en sistema Drywall

Muros en sistema Drywall

Mupi Publicitario

Panel fotovoltaico

Mupi Publicitario

Transformador

Muros en sistema drywall

0.10

2.30

0.80

3.20

2.13

0.90 0.90
1.30

0.56

1.68
2.40

0.80

2.13

Muros en sistema Drywall

Mupi Publicitario

Transformador

Mupi Publicitario

Mupi Publicitario

Tablero de control

Muros en sistema Drywall

Cubierta con paneles fotovoltaicos

Mupi Publicitario

Aberturas de ventilacion

Aberturas de ventilacion
Transformador

Mupi PublicitarioMupi Publicitario

0. Planta Baja (6) 1:50

A Alzado (6) 1:50

S Sección Construcción 1:50

ELEMENTO URBANO:
SERVICIOS HIGIENICOS SH-2

MOBILIARIO URBANO

CATEGORIA:
 SERVICIO PUBLICO

MU - 13
3



GSPublisherVersion 0.21.100.100

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ALTIPLANO

PROYECTO:

ESPECIALIDAD: ESCALA:

UBICACION:

OCTUBRE, 2018

INDICADA

DISEÑO:

PUNO PLANO:

LUGAR:

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA
ESCUELA PROFESIONAL DE ARQUITECTURA Y URBANISMO

"REHABILITACION DEL ESPACIO
PUBLICO CON MOBILIARIO ECO

URBANO EN LA CIUDAD DE PUNO"

BACH. ARQ. KAREN MANUELA PALAO VILLASANTE

BARRIO BELLAVISTA
BARRIO SAN JOSE

REGION:  PUNO
PROVINCIA:  PUNO
DISTRITO:  PUNO

LAMINA:

ARQUITECTURA
ZONA: 
 FECHA:

3.60

3.75

2.
15

2.
00

1.05 1.05

0.58 0.50 0.55 0.50 0.55 0.50 0.58

3.75

1.
08

1.
08

Pilar estructuralPilar estructuralPilar estructuralPilar estructural

Proy. transformadorProy. transformadorProy. transformador

Asiento de columpioAsiento de columpioAsiento de columpio

3.00

0.50

1.90

0.45

TransformadorTransformadorTransformador y parlante

Pilar estructural

Asiento de columpioAsiento de columpio

Pilar estructural

Transformador y parlante

Asiento de columpio

Transformador y parlanteTransformador y parlante

Pilar estructural

Pilar estructural

Asiento de columpioAsiento de columpio

0. Planta Baja (7) 1:40

A Alzado (5) 1:40

ELEMENTO URBANO:
ECO COLUMPIO MUSICAL J-01

MOBILIARIO URBANO

CATEGORIA:
 SERVICIO PUBLICO

MU - 14
3


	MU-1 estar 1.pdf (p.1)
	MU.1 estar 1

	MU-2 ESTAR 2.pdf (p.2)
	MU.2 ESTAR 2

	MU-3 ECO MUPI USB.pdf (p.3)
	MU -3 ECO MUPI USB

	MU-4 KIOSKO.pdf (p.4)
	MU.4 KIOSKO

	MU-5 KIOSKO 2.pdf (p.5)
	MU.5 KIOSKO 2

	MU-6 SSHH.pdf (p.6)
	MU.6 SSHH

	MU-7 ECO ESTACIONAMIENTO.pdf (p.7)
	MU-7 ECO ESTACIONAMIENTO

	MU-8 PARKING DE BICICLETAS.pdf (p.8)
	MU-8 PARKING DE BICICLETAS

	MU-9 BUZON DE BASURA.pdf (p.9)
	MU-9 BUZON DE BASURA

	MU-10 ECO MUPI BASURERO.pdf (p.10)
	MU-10 ECO MUPI BASURERO

	MU-11 LUMINARIAS.pdf (p.11)
	MU-11 LUMINARIAS

	MU-12 ASIENTOS EN BLOQUE.pdf (p.12)
	MU-13 SSHH 2.pdf (p.13)
	MU-13 SSHH 2

	MU-14 COLUMPIO J-1.pdf (p.14)
	MU-14 COLUMPIO J-1


